

ZARZĄD POWIATU
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2015

Nr sprawy 29

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 33.2015 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 2 września 2015 roku

Rozpoczęto 2 września 2015 roku

Zakończono 2 września 2015 roku

PROTOKÓŁ Nr 33.2015
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 2 września 2015 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski - Starosta Sierpecki
Protokołowała: Danuta Sekulska - inspektor w Biurze Rady
i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 12:30.

Spoza grona członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pani Agnieszka Małanowska – Sekretarz Powiatu;
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pani Agnieszka Gorczyca – Dyrektor PCPR w Sierpcu,
- 4) Pani Nina Gąsiorowski – Dyrektor Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie,
- 5) Pani Grażyna Topolewska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2015 roku.
4. Wyrażenie zgody na przyjęcie darowizn przez SPZZOZ w Sierpcu.
5. Zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PCPR w Sierpcu dotyczącego powołania Powiatowego pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych.
6. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu na temat organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w 2015.
7. Podjęcie uchwały w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc.
8. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami na temat wyników I przetargów nieograniczonych

- ustnych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego.
9. Zapoznanie się z informacją Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na temat rozeznania cenowego zakupu agregatu prądotwórczego dla potrzeb placówki.
 10. Zapoznanie się z informacją PDD w Szczutowie na temat funkcjonowania placówki w I półroczu 2015 roku.
 11. Sprawy różne.

Ad. pkt 1

Otwarcia posiedzenia dokonał **Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki** witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu (stan członków – 3 osoby).

Ad. pkt 2

Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki zaproponował, aby z porządku posiedzenia Zarządu Powiatu */porządek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/* znieść następujące punkty: pkt 3 - Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2015 roku oraz pkt 4 - Wyrażenie zgody na przyjęcie darowizn przez SPZZOZ w Sierpcu.

Pan Starosta poinformował członków Zarządu, iż Pani Dyrektor SPZZOZ w dniu dzisiejszym uczestniczy w spotkaniu w NFZ dotyczącym napływu uchodźców do Polski i możliwości pojawienia się zagrożeń epidemiologicznych w szpitalach.

Ponadto zaproponował, aby do porządku posiedzenia Zarządu wnieść punkt - Podjęcie uchwały w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 2 lat.

Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu Powiatu porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PCPR w Sierpcu dotyczącego powołania Powiatowego pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych.
4. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu na temat organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w 2015.

5. Podjęcie uchwały w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc.
6. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami na temat wyników I przetargów nieograniczonych ustnych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 2 lat.
8. Zapoznanie się z informacją Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na temat rozeznania cenowego zakupu agregatu prądotwórczego dla potrzeb placówki.
9. Zapoznanie się z informacją PDD w Szczutowie na temat funkcjonowania placówki w I półroczu 2015 roku.
10. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie (3 – za) przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 2 września 2015r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3

Na salę posiedzenia Zarządu Powiatu poproszono Panią Agnieszkę Gorczycę – Dyrektora PCPR w Sierpcu.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Agnieszka Gorczyca – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu wystąpiła z wnioskiem w sprawie zasadności funkcjonowania stanowiska Powiatowego pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych */wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/*. Nadmieniła, iż kadencja dla dotychczasowego Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych skończyła się w miesiącu kwietniu.

Dyrektor PCPR powiedziała, że Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych został powołany przez Zarząd Powiatu i w związku z powyższym PCPR nie nadzoruje i nie ma wglądu do załatwianych spraw przez Pełnomocnika.

Pani Krystyna Siwiec uważa, że Pełnomocnik powinien przedstawić sprawozdanie z działalności.

Dyrektor PCPR dodała, iż Pełnomocnik został powołany przez Zarząd Powiatu.

Pani Sekretarz poinformowała, iż Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych został powołany na mocy delegacji Rady Powiatu. Dodała, iż nie było określonych żadnych kompetencji ani obowiązków.

Pan Starosta uważa, że Zarząd Powiatu może się zwrócić do Pełnomocnika, aby z okresu, na jaki został powołany przedstawił informację.

Dyrektor PCPR poinformowała, iż Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych dyżurował w każdy poniedziałek od godz. 14:30 do godz. 15:30. Dodała, iż udostępniona była sala, w której Pełnomocnik mógł załatwiać sprawy. Ponadto udostępniany był telefon oraz wysyłana korespondencja. PCPR nie wnikał, jakie były załatwiane sprawy przez Pełnomocnika.

Pani Sekretarz wyjaśniła, iż Rada Powiatu przyjmując „Powiatowy program działania na rzecz osób niepełnosprawnych”, zaplanowała powołanie powyższej funkcji społecznej, ale nie określiła nic szczególnego dotyczącej tej funkcji. W związku z powyższym Zarząd Powiatu powołał osobę i określił zadania, co Pełnomocnik może wykonywać.

Pani Krystyna Siwiec zapytała, czy jest to funkcja społeczna?

Pani Sekretarz odpowiedziała, że funkcja społeczna i w przepisach prawa nie ma takiej funkcji, jedynie te zadania wykonuje Starosta przy pomocy PCPR i przy pomocy Społecznej Rady ds. osób niepełnosprawnych.

Dyrektor PCPR uzupełniła wypowiedź Pani Sekretarz. Powiedziała, że w Polsce funkcjonują Pełnomocnicy ds. osób niepełnosprawnych różnie powoływani np. zarządzeniem Starosty lub innymi formami.

Pani Sekretarz powiedziała, że jedynie zarządzeniem Starosty, ponieważ Zarząd Powiatu nie ma kompetencji do powołania takiej funkcji. Dodała, iż Rada Powiatu nie postanowiła w nowym „Powiatowym programie działania na rzecz osób niepełnosprawnych” powołać takiej funkcji.

Pani Krystyna Siwiec zapytała, czy postanowiła?

Pani Sekretarz odpowiedziała, że w poprzednim tak, ale obecnie nie.

Dyrektor PCPR wyjaśniła, iż w opracowanym Programie w pierwszej formie, był zapis o powołaniu Pełnomocnika. Uważa, że trudno było w kolejnym programie pisać o powołanie kolejnego pełnomocnika, skoro już ta funkcja istniała. Uważa, że nie byłoby to zasadne.

Pani Sekretarz uważa, że można było napisać, że w ramach struktury działła Powiatowy Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych, który realizuje zadania, skoro program przewiduje jakieś zadania na nowy okres programowania, które Powiat ma wykonać.

Pan Starosta zaproponował, aby Zarząd Powiatu zaopiniował powołanie Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych w osobie Pana Wojciecha Rychter do końca V kadencji Rady Powiatu.

Pan Sławomir Olejniczak dodał, iż Pan Rychter jest bardzo zaangażowany w sprawach dotyczących osób niepełnosprawnych.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu jednogłośnie (3 – za) upoważnił Starostę Powiatu Sierpeckiego do powołania Powiatowego Pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych w osobie Pana Wojciecha Rychter. Powiatowy Pełnomocnik ds. osób niepełnosprawnych, co roku powinien składać informację dla Zarządu Powiatu z wykonywania swojej działalności.

Ad. pkt 4

Pan Starosta poinformował, iż Pani Agnieszka Gorczyca – Dyrektor PCPR w Sierpcu przedstawiła uzupełnienie do informacji o organizowaniu wycieczki letniej dla dzieci i młodzieży w 2015r./*informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu*./

Pytań nie było.

Ad. pkt 5

Pan Starosta poinformował, iż Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc /*wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu*./

Pan Starosta wyjaśnił członkom Zarządu, iż działki w pierwszym przetargu były za kwotę 115.000 zł. Zaproponował, aby obniżyć cenę z 115.000 zł na kwotę 100.000 zł.

Pytań nie było.

Wobec powyższego Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentami **jednogłośnie (3 – za) podjęli**

UCHWAŁĘ Nr 143.33.2015

w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu./

Ad. pkt 6

Pan Starosta poinformował, iż Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił informację dotyczącą wyników przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc /*informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu*./

Pan Starosta poinformował, iż do przetargu stanęło dwóch oferentów. Nieruchomość została sprzedana za kwotę 53.350 zł, która kupili Państwo Komosińscy z m. Szczutowo.

Pytań nie było.

Ad. pkt 7

Pan Starosta poinformował, iż Pan Wojciech Rzeszotarski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 2 lat /*wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu*./

Pan Starosta dodał, że w przypadku podpisania umowy, jeżeli którakolwiek z wymienionych działek zostanie sprzedana, wówczas zostanie wyłączona z umowy.

Pytań nie było.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedstawionymi dokumentami jednogłośnie (3 – za) podjęli

UCHWAŁĘ Nr 144.33.2015

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze przetargu na okres 2 lat /uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/

Ad. pkt 8

Na salę posiedzenia Zarządu Powiatu przybyła Pani Grażyna Topolewska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Grażyna Topolewska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie przedstawiła informację dotyczącą zakupu agregatu prądotwórczego dla potrzeb placówki /informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

Pan Starosta powiedział, że w przedstawionej informacji ceny agregatu prądotwórczego są bardzo wysokie. Uważa, że można zakupić agregat o mocy 5kW do 1.000 zł, który uruchomiłby tylko te urządzenia, które byłyby niezbędne do zasilania urządzeń potrzebnych.

Pan Skarbnik dodał, iż agregat automatyczny z chwilą wyłączenia prądu załącza się samoczynnie.

Pan Starosta uważa, iż taki agregat jest za drogi. Stwierdził, iż te mniejsze agregaty mogą również zapewnić oświetlenie budynku. Uważa, że należy porozmawiać z elektrykiem w jaki sposób to wykonać i zabezpieczyć. Stwierdził, iż potrzebny jest agregat jednofazowy, który zasili pompy lub kilka urządzeń w razie awarii prądu.

Ponadto **Pan Starosta** zapytał Pani Dyrektor DPS o projekt „Senior – Wigor”, jakie są poczynione prace?

Pani Dyrektor odpowiedziała, iż na sesji został zatwierdzony budżet, natomiast obecnie czeka na projekt, który wykonuje Pan Dołkowski. Dodała, iż został wykonany szacunek, a obecnie czeka na projekt.

Pan Starosta powiedział, iż obowiązują terminy i należy przyspieszyć termin wykonania projektu. Dodał, iż do końca tygodnia chciałby mieć informacje w powyższej sprawie.

Pan Starosta podziękował Pani Dyrektor za przybycie na posiedzenie.

Ad. pkt 9

Na posiedzenie poproszoną Panią Ninę Gąsiorowski – Dyrektor Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Nina Gąsiorowski – Dyrektor Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie przedstawiła informację dotyczącą funkcjonowania placówki w I półroczu 2015r */informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

Pytań nie było.

Pani Dyrektor poinformowała członków Zarządu Powiatu, iż na terenie Powiatowego Domu Dzieci rozpoczęły się prace związane z rozbudową Domu Dzieci.

Pan Starosta zaapelował o szczególną ostrożność i zapewnienie bezpieczeństwa dzieci podczas prac, a szczególnie miejsc niebezpiecznych.

Pytań nie było.

Ad. pkt 10

W sprawach różnych członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z:

1. Pismem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o. o. w Sierpcu */pismo stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*
2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego w sprawie ustalenia odszkodowania na rzecz Powiatu Sierpeckiego za prawo własności nieruchomości położonej w obrębie Bronisław w gminie Gozdowo */decyzja stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*
3. Decyzją Marszałka Województwa Mazowieckiego w sprawie zatwierdzenia dodatku do dokumentacji geologicznej złoża kruszywa naturalnego „Ostrowy – Smorzewo” obręb Smorzewo i obręb Kozice – Smorzewo gmina Gozdowo */decyzja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.*
4. Pismem Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu w sprawie usunięcia zaleceń pokontrolnych z dnia 30 lipca 2015r. */pismo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.*
5. Umową najmu zawartą pomiędzy Centrum Kształcenia Praktycznego w Sierpcu a Firmą Caffee Bar Tomasz Gruziński z siedzibą we Włocławku */umowa stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/.*
6. Umową najmu zawartą pomiędzy Zespołem Szkół Nr 2 a Akademią Futbolu Sp. z o. o z siedzibą w Łodzi */umowa stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.*
7. Zapoznanie się z umowami najmu pomiędzy:
 - Zespołem Szkół Nr 1 w Sierpcu a organizatorem obozu sportowego UKSPTF Gdańsk */umowa stanowi załącznik niniejszego nr 18 do niniejszego protokołu/;*
 - Zespołem Szkół Nr 1 w Sierpcu a Urzędem Miasta Sierpc */umowa stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/;*

- Zespołem Szkół Nr 1 w Sierpcu a METAMORFOZA Salon Urody
Monika Kubiak, Bielawy/umowa stanowi załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu/.

8. Zapoznanie się z umowami najmu zawartą pomiędzy:

-Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu a Zespołem Szkół Nr 1
w Sierpcu/umowa stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/;

-Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu a Gminą Miasto Sierpc/umowa
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/;

-Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu a Firmą „WOŹNIAK” Okna
i Drzwi /umowa stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/;

-Liceum Ogólnokształcącym a Gimnazjum Publicznym im. Biskupa
Leona Wetmańskiego „LEONIUM” /umowa stanowi załącznik nr 24 do
niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono – godz. 13:15.

Protokołowała



Danuta Sekulska

Zarząd

Jan Laskowski

Juliusz Gorzkoś

Sławomir Olejniczak

Stanisław Pawłowski

Krystyna Siwiec



.....

nieobecny




.....

nieobecny

.....

LISTA OBECNOŚCI CZŁONKÓW ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

na posiedzeniu w dniu 2 września 2015r.

L.p.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis
1.	Laskowski Jan	Starosta	
2.	Gorzkoś Juliusz	Wicestarosta	nieobecny
3.	Sławomir Olejniczak	Członek	
4.	Pawłowski Stanisław	Członek	nieobecny
5.	Siwiec Krystyna	Członek	

Zarząd Powiatu został zwołany w trybie 100 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego co, nie stanowi podstawy do potrącenia diety zgodnie z § 3 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr 11.II.2014 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 3 grudnia 2014 roku w sprawie zasad naliczania diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Powiatu Sierpeckiego.

Sierpc, dnia 31 sierpnia 2015 roku

BRZ. 0022.29.2015

Załącznik Nr do protokołu
z posiedzenia Zarządu Powiatu
Nr 33/2015 z dn. 2.09.2015r.

Działając na podstawie § 100 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.), zapraszam na posiedzenie Zarządu Powiatu, które odbędzie się dnia **2 września 2015 roku tj. środa o godzinie 13:00** w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ w Sierpcu za II kwartał 2015 roku – **tekst nr 1.**
4. Wyrażenie zgody na przyjęcie darowizn przez SPZZOZ w Sierpcu – **tekst nr 2.**
5. Zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PCPR w Sierpcu dotyczącego powołania Powiatowego pełnomocnika ds. osób niepełnosprawnych – **tekst nr 3.**
6. Zapoznanie się z informacją PCPR w Sierpcu na temat organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w 2015 – **tekst nr 4.**
7. Podjęcie uchwały w sprawie drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego położonych w obrębie Studzieniec gm. Sierpc- **tekst nr 5.**
8. Zapoznanie się z informacją Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami na temat wyników I przetargów nieograniczonych ustnych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego – **tekst nr 6.**
9. Zapoznanie się z informacją Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na temat rozeznania cenowego zakupu agregatu prądotwórczego dla potrzeb placówki – **tekst nr 7.**
10. Zapoznanie się z informacją PDD w Szczutowie na temat funkcjonowania placówki w I półroczu 2015 roku – **tekst nr 8.**
11. Sprawy różne.

Przewodniczący
[Podpis]

STAROSTA
[Podpis]
Jan Laskowski